
     ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                   

      Số:            /QĐ- UBND                               Bình Định, ngày        tháng  8  năm 2023 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Đội kiểm tra liên ngành phòng, chống  
tệ nạn mại dâm tỉnh Bình Định 

 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 2993/QĐ-CTUBND ngày 30/11/2006 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc thành lập Đội kiểm tra liên ngành phòng, chống tệ nạn mại 
dâm; 

Căn cứ Quyết định số 1580/QĐ-CTUBND ngày 13/7/2007 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đội kiểm tra liên 
ngành phòng, chống mại dâm tỉnh (gọi tắt là Đội kiểm tra liên ngành 178 tỉnh); 

Căn cứ Quyết định số 1084/QĐ-UBND ngày 02/5/2013 của UBND tỉnh về 
việc kiện toàn Đội kiểm tra liên ngành phòng, chống tệ nạn mại dâm tỉnh; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình 
số 146/TTr-SLĐTBXH ngày 22/8/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Kiện toàn Đội kiểm tra liên ngành phòng, chống mại dâm tỉnh Bình 
Định (gọi tắt là Đội Kiểm tra liên ngành 178), gồm các ông/bà có tên sau: 

1. Đội trưởng: Bà Nguyễn Thị Thế Vy, Trưởng phòng Bảo trợ xã hội, Sở Lao 
động - Thương binh và Xã hội. 

2. Các Đội phó: 

- Ông Trương Văn Phụng, Trưởng phòng Cảnh sát Điều tra tội phạm về trật tự 
xã hội, Công an tỉnh. 

- Ông Trần Thanh Việt, Chánh Thanh tra Sở Lao động - Thương binh và Xã 
hội. 

3. Các Thành viên: 

- Ông Lê Quốc Ân, Phó Chánh Thanh tra Sở Văn hóa và Thể thao. 
- Bà Từ Thị Vinh, Phó Chánh Thanh tra Sở Y tế. 

3225 29



2 
 

- Ông Tạ Văn Thành, Phó Trưởng phòng Cảnh sát Điều tra tội phạm về trật tự 
xã hội, Công an tỉnh.  

- Ông Nguyễn Thế Vũ, Đội trưởng Phòng Cảnh sát Điều tra tội phạm về trật 
tự xã hội, Công an tỉnh. 

- Ông Thân Trọng Tiên, Đội trưởng Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về 
trật tự xã hội, Công an tỉnh. 

- Ông Võ Phi Toàn, Cán bộ Phòng Cảnh sát Điều tra tội phạm về trật tự xã 
hội, Công an tỉnh. 

- Ông Nguyễn Thanh Hiệp, Cán bộ Phòng Cảnh sát Điều tra tội phạm về trật 
tự xã hội, Công an tỉnh. 

- Ông Đỗ Đình Trung, Chuyên viên Phòng Bảo trợ xã hội, Sở Lao động - 
Thương binh và Xã hội - kiêm Thư ký. 

Điều 2. Đội kiểm tra liên ngành phòng, chống tệ nạn mại dâm tỉnh hoạt động 
theo Quy chế, chế độ kiêm nhiệm. Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và 
Xã hội quản lý các hoạt động thường xuyên của Đội theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này thay thế các Quyết định: Số 1084/QĐ-UBND ngày 
02/5/2013, số 957/QĐ-UBND ngày 04/4/2014, số 389/QĐ-UBND ngày 
15/02/2017, số 2371/QĐ-UBND ngày 13/7/2018, số 1872/QĐ-UBND ngày 
18/5/2020, số 3942/QĐ-UBND ngày 24/9/2021 và số 633/QĐ-UBND ngày 
01/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao động - Thương binh và 
Xã hội, Y tế, Văn hóa và Thể thao; Giám đốc Công an tỉnh; Chủ tịch UBND các 
huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các Thành viên có 
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

         

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVP VX; 
- Lưu: VT, K20. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lâm Hải Giang 

 
         

 


